Requerimento nº. 0013/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

                                        Considerando que é dever dessa Casa fiscalizar os gastos públicos
municipais.

                                        Razões pela qual REQUEIRO em termos regimentais e com a
aprovação do Plenário, e conforme dispõe o artigo 33, inciso XVI, da Lei Orgânica do Município,
que o Executivo informe à Câmara Municipal explicações sobre o pagamento do empenho nº
3429, de 23 de julho de 2019, descrito apenas como “Pagamento CREA José Candido Soler
Lourenço”.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Setembro de 2019.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518